千大院研第 5-477 号

西暦 2024 年 11 月 12 日

臨床研究の実施に関する決定通知書

研究責任者

三澤 園子 殿

実施医療機関の管理者

千葉大学医学部附属病院

病院長  大鳥 精司

  報告のあった研究の実施について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

研究課題名 クロウ・フカセ (ＰＯＥＭＳ) 症候群の全国疫学調査

研究代表者 千葉大学医学部附属病院 脳神経内科 三澤 園子

倫理審査委員会 千葉大学医学部附属病院 観察研究倫理審査委員会

整理番号 HK202409-14

報告資料 倫理審査結果通知書（審査日：西暦 2024 年 11 月 9 日）

決定内容 許可

備考